

# CITTA' DI CIVITELLA DEL TRONTO Provincia di Teramo

### **ORIGINALE**

Registro Generale n. 235

#### DETERMINAZIONE DEL SETTORE SCOLASTICO SOCIALE

N. 82 DEL 12-04-2024

**Ufficio: SERVIZI SOCIALI** 

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE STELLA ALPINA PER LEVENTO "SAGRA DI VILLA LEMPA" 2023.

L'anno duemilaventiquattro addì dodici del mese di aprile,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GIOVANNI ANGELOZZI

**PREMESSO** che con deliberazione di Giunta Comunale numero 46 del 28 giugno 2023 sono stati concessi alla Associazione "Stella Alpina" di Cerqueto, c.f. e P.IVA 01661920676, il patrocinio ed un contributo economico di € 1.500,00 per la realizzazione dell'evento denominato "Sagra Villa Lempa" tenutosi dal 8 al 18 luglio 2023;

**CONSIDERATO** che il suddetto contributo viene erogato a titolo di rimborso previa rendicontazione documentata delle spese effettivamente sostenute per la realizzazione della manifestazione;

**PRESO ATTO** della nota presentata dal Sig. Lucignoli Alessandro, Legale Rappresentante dell'Associazione "Stella Alpina", assunta al protocollo dell'Ente al numero 4113/2024, recante il riepilogo dei costi sostenuti e la richiesta del contributo stanziato;

**RISCONTRATA** l'avvenuta realizzazione dell'evento secondo il programma stabilito;

**PRESO ATTO** della dichiarazione rilasciata della Sig. Lucignoli, agli atti dell'Ente, con la quale si attesta che la predetta associazione è esente ai fini dell'obbligo del DURC;

RITENUTO, pertanto, di poter procedere alla liquidazione del contributo concesso di

€ 1.500,00 a titolo di rimborso spese sostenute;

#### **VISTI**

il Decreto Sindacale del 2 gennaio 2024 di attribuzione della responsabilità dell'Area "Servizi al Cittadino" al Dott. Giovanni Angelozzi;

il D.Lgs. 267/2000 "Testo unico degli Enti Locali";

la Legge 7 agosto 1990 n. 241, "Procedimento amministrativo";

il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

lo Statuto Comunale;

## **DETERMINA**

**Di approvare** le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, anche ai fini della motivazione, ai sensi dell'articolo 3, comma 1, legge 241/1990;

**Di prendere atto** che la rendicontazione delle spese sostenute dall'Associazione Stella Alpina, giusta nota assunta al protocollo dell'Ente al numero 4113/2024 ammonta a complessivi € 1.500,00;

**Di liquidare** il contributo a titolo di rimborso spese pagando la somma € 1.500,00 all'Associazione Stella Alpina alle seguenti coordinate bancarie:

#### IBAN IT47A0542476850000000050383

**Di dare atto** che la spesa trova impegno al capitolo 1026 del bilancio 2024/2026 GR;

**Di attestare** la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

**Di trasmettere** il presente atto al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

# IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott. Giovanni Angelozzi

(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)